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Nr postępowania: 1/VII/2019       Prudnik dnia: 05.08.2019r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku 
ul. Szpitalna 14,  48-200 Prudnik   
Tel.77/4067890 
 

WYJAŚNIENIA NR 2 DO SIWZ 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r.  poz. 1986 z późn.  zm.) w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej  nie przekraczającej wyrażoną w złotych równowartości kwoty 221 tys. euro. 
 
Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na: 

„Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych, obłożeń operacyjnych, gipsów i pampersów dla 
Prudnickiego Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.” 

 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1 
Część 3, pozycja 5 
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 2 
Część 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w całości foliowy w rozmiarze 6x8cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 
Część 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w całości włókninowy w rozmiarze 6x8cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4 
Część 4, pozycja 8-9 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5 
Część 4, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6 
Część 4, pozycja 26 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 7 
Część 4, pozycja 27 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8 
Część 4, pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec ze sztucznego jedwabiu pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9 
Część 4, pozycja 42 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 10 
Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 6 ust. 1 projektu umowy terminu na 
realizację reklamacji jakościowej do 5 dni roboczych.  

 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis projektu umowy. 

 
Pytanie nr 11 
Wnosimy o modyfikację zapisów projektu umowy dotyczących kar umownych, zawartych w § 7 projektu 
umowy i nadanie im następującego brzmienia: 
„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub 
umowa zostanie rozwiązana z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
b) w wysokości 0,5% wartości zamówienia nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki, 
c) w wysokości 0,5% wartości zamówienia zawierającego wadliwy produkt za zwłokę w dokonaniu 
wymiany wadliwego produktu na wolny od wad za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, liczony od upływu terminu, 
o którym mowa w § 6 ust. 1. 
2. W przypadku, gdy zwłoka w dostawie przekroczy 5 dni kalendarzowych Zamawiający może naliczyć karę 
umowną w wysokości 5% wartości zamówienia nie dostarczonego w terminie a także obciążyć Wykonawcę 
kosztami i różnicą w cenie towaru zamawianego, w związku z koniecznością zamówienia towaru u innego 
Wykonawcy, jeżeli Zamawiający dokonał zakupu towaru po cenie wyższej od ceny zaoferowanej przez 
Wykonawcę. 
3. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej 
części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z winy Zamawiającego. 
4. Zamawiający może dokonać potrącenia naliczanych kar umownych z należności przysługujących 
Wykonawcy.” 
 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis projektu umowy. 

 
Pytanie nr 12 
Wnosimy o wykreślenie zapisu § 11 projektu umowy wprowadzającego wymóg uzyskania zgody Zamawiającego 
na cesję wierzytelności. 
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Odpowiedź: Zamawiający wykreślił zapis projektu umowy. 

 
Pytanie nr 13 
Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia, tj. § 5 ust. 10 o następującej treści: 
„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany 
w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim 
przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 

 
Odpowiedź: Zamawiający dodał zapis do projektu umowy. 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ 
 
 
 
 

Z poważaniem 




